
PRVENSTVO SLOVENIJE V DVORANI ZA 
STAREJŠE MLADINCE IN MLADINKE

Ljubljana, 03.02.2018

REZULTATI



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 11:00

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,0897 181. 0,134q

PT1999VIHER Žan 8,12149 160152. 0,128q

GO2000STANIČ Matej 8,4839 15383. 0,140q

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 8,64148 159311. 0,133q

MASS2002ULČAR Tilen 8,92112 166122. 0,148q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,98157 129203. 0,178q

KRKA2000KEBELJ Rok 9,2657 46524. 0,154

skupnostarejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,0897 181. q

PT1999VIHER Žan 8,12149 160152. q

GO2000STANIČ Matej 8,4839 15383. q

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 8,64148 159314. q

MASS2002ULČAR Tilen 8,92112 166125. q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,98157 129206. q

KRKA2000KEBELJ Rok 9,2657 46527.

starejši mladinci, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 11:35

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,1776 21671. 0,161q 7,161

GO2001KOCINA Rok 7,3335 67522. 0,239

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4246 26293. 0,165 7,419

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6362 65424. 0,228 7,621

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 7,75110 159055. 0,162

KRO2000SLOBODNIK Luka 8,1978 71946. 0,181

03.02.2018, 19:00:46

2 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999KOPAČ Žiga 6,98104 165831. 0,131q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,2064 49572. 0,135q 7,195

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,64145 38603. 0,158 7,640

MASS1999VOLENIK Emil 8,02114 48174. 0,248

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS83 4669

NAV2000SMERKOLJ Nik DNS143 4614

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,1272 150691. 0,170q 7,116

MASS2000GRKMAN Matija 7,20101 173712. 0,152q 7,196

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,6458 56593. 0,179 7,636

MASS2002GORENC Andraž 7,9999 163094. 0,165

KOČ2003PAPEŽ Tine 8,6253 10125. 0,182

AKR2001DOWHYJ Valentin DQ3 16607 162/7

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,12161 145171. 0,133q 7,111

GO1999LEBAN Žiga 7,1736 52272. 0,166q 7,164

MASS2001GREGORIČ Matej 7,57100 50323. 0,173

KRO2002ULČAR Maks 7,6581 172594. 0,134 7,643

KRKA2002ERPIČ Matic 7,6556 16455. 0,160 7,650

POS2002LENARČIČ Tomaž DNS147 17560

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1999GRKMAN Jure 6,9542 41181. 0,162q

TRK2000SKALAR Jan 7,32156 172752. 0,153q

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4460 54413. 0,170

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 7,65108 51374. 0,170 7,644

KRO2000ULČAR Matic 7,6682 161995. 0,149

VEL2001LAH Luka DNS160 5723

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,09151 165731. 0,183q

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3613 28272. 0,173

AKR2003MAKUC Rok 7,426 7893. 0,166 7,419

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,51162 172684. 0,188

MASS2002LIPOVEC Nejc 7,52105 157685. 0,189

KRO2003HACE Jaka 7,7075 1136. 0,148

03.02.2018, 19:00:47

3 / 18
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,16146 53471. 0,130q

AKR2000SILIČ Matic 7,347 155312. 0,148 7,336

MASS1999VRHUNEC Tit 7,48115 171333. 0,140

KRO2000DEVETAK Mitja 7,6173 69624. 0,154

KRKA2000ROLIH Tadej 7,6361 19795. 0,185 7,627

GO1999MAKAROVIČ Matija DNS38 4637

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,0497 181. 0,141q

KRO2001TINTA Tadej 7,3480 22752. 0,157 7,337

ASB2000PERNEK ACKER Rene 7,4212 94943. 0,174 7,418

KRKA2002SLAK Jan 7,6963 59444. 0,219

AKR2000HAFNER Kris 7,734 59345. 0,138

KP1999KOREN Aljoša DNS55 15744

03.02.2018, 19:00:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejši mladinci, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 6,9542 41181. q

MASS1999KOPAČ Žiga 6,98104 165832. q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,0497 183. q

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,09151 165734. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,12161 145175. q 7,111

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,1272 150696. q 7,116

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,16146 53477. q

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,1776 21678. q 7,161

GO1999LEBAN Žiga 7,1736 52279. q 7,164

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,2064 495710. q 7,195

MASS2000GRKMAN Matija 7,20101 1737111. q 7,196

TRK2000SKALAR Jan 7,32156 1727512. q

GO2001KOCINA Rok 7,3335 675213.

AKR2000SILIČ Matic 7,347 1553114. 7,336

KRO2001TINTA Tadej 7,3480 227515. 7,337

ASB2002VEILGUNI Anej 7,3613 282716.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 7,4212 949417. 7,418

KLC2001PLEVČAK Gašper 7,4246 262918. 7,419

AKR2003MAKUC Rok 7,426 78918. 7,419

KRKA2002NOVAK Tilen 7,4460 544120.

MASS1999VRHUNEC Tit 7,48115 1713321.

VEL2001ŠALAMON Timotej 7,51162 1726822.

MASS2002LIPOVEC Nejc 7,52105 1576823.

MASS2001GREGORIČ Matej 7,57100 503224.

KRO2000DEVETAK Mitja 7,6173 696225.

KRKA2001SLAK Benjamin 7,6362 654226. 7,621

KRKA2000ROLIH Tadej 7,6361 197927. 7,627

KRKA2000KRIŽMAN Mario 7,6458 565928. 7,636

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže 7,64145 386029. 7,640

KRO2002ULČAR Maks 7,6581 1725930. 7,643

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 7,65108 513731. 7,644

KRKA2002ERPIČ Matic 7,6556 164532. 7,650

KRO2000ULČAR Matic 7,6682 1619933.

KRKA2002SLAK Jan 7,6963 594434.

KRO2003HACE Jaka 7,7075 11335.

AKR2000HAFNER Kris 7,734 593436.

MASS2003ŠARMAN Mark Aleksander 7,75110 1590537.

MASS2002GORENC Andraž 7,9999 1630938.

MASS1999VOLENIK Emil 8,02114 481739.

KRO2000SLOBODNIK Luka 8,1978 719440.

KOČ2003PAPEŽ Tine 8,6253 101241.

AKR2001DOWHYJ Valentin DQ3 16607 162/7

POS2002LENARČIČ Tomaž DNS147 17560

KP1999KOREN Aljoša DNS55 15744

GO1999MAKAROVIČ Matija DNS38 4637

VEL2001LAH Luka DNS160 5723

03.02.2018, 19:00:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

 162/7 napačen štart

KRO2003VUJIĆ Stefan DNS83 4669

NAV2000SMERKOLJ Nik DNS143 4614

Finalestarejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 12:40

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 8,0097 181. 0,132

PT1999VIHER Žan 8,01149 160152. 0,145

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 8,46148 159313. 0,166

GO2000STANIČ Matej 8,5639 15384. 0,160

MASS2002ULČAR Tilen 8,79112 166125. 0,152

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 9,03157 129206. 0,153

Finalestarejši mladinci, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 13:00

KAM1999GRKMAN Jure 6,8942 41181. 0,157

MASS1999KOPAČ Žiga 7,04104 165832. 0,161

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 7,0697 183. 0,149

SLG2001KORDEŽ Mitja 7,09151 165734. 0,169

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,10161 145175. 0,128

KRO2000BENEDETIČ Domen 7,1772 150696. 0,164 7,162

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

GO1999LEBAN Žiga 7,0336 52271. 0,133

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 7,1476 21672. 0,165

PAN2001ŠTERMAN Jure 7,15146 53473. 0,127

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 7,1764 49574. 0,125 7,170

MASS2000GRKMAN Matija 7,21101 173715. 0,145

TRK2000SKALAR Jan 7,30156 172756. 0,143

03.02.2018, 19:00:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 14:30

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,8017 173311.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,70109 39652.

KLC2000BABIČ Denis 4,6044 167883.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,10157 129204.

OL1999BOBNAR Lovro 4,10144 171035.

KLC2000CAR Niko 3,9045 152466.

KRKA2001ŠVIRT Jože 3,9065 16467.

KRO2001GABOR Aljaž 3,3074 66038.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 3,3018 68359.

KRO2000PANTELIĆ Vid 3,1077 10610.

250 310290270 330 390370350 410 450440430 460 485480470

- - - - - - - - - O O O1. O O O XXXDOBERŠEK Rok

- - - - - - - - O O XXO XO2. O XXO XXXSADIĆ Domen 
Maj

- - - - - - - - O O O O3. XO XXXBABIČ Denis

- - - - - - - O O XXX4. ŠKAFAR Ambrož

- - - - - - - XO O XXX5. BOBNAR Lovro

- - - - - - O O XXX6. CAR Niko

- - - - - XO O XO XXX7. ŠVIRT Jože

- - - O O XXX8. GABOR Aljaž

O O O O XXO XXX9. GRIČAR 
VINTAR Peter

O O XO O XXX10. PANTELIĆ Vid

03.02.2018, 19:00:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 14:40

KLC1999RENNER Rok 7,1247 155291.

PT1999VIHER Žan 6,97149 160152.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,92155 15353.

MASS1999HAMZIĆ Armin 6,91102 152954.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,6696 163325.

AKR2003MAKUC Rok 6,626 7896.

PT1999KOSTANJEVEC Jaka 6,56148 159317.

KRKA1999KUNEJ Luka 6,3859 14168.

KRO2001TINTA Tadej 6,0180 22759.

MASS2003DUHOVNIK Jan 5,3998 93710.

MASS1999VRHUNEC Tit NM115 17133

POS2002LENARČIČ Tomaž DNS147 17560

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RENNER Rok X 6,03 6,87 7,07 X 7,12

2. VIHER Žan X 6,97 X X X X

3. PLAJBES Žiga 6,74 X 6,92 6,63 X X

4. HAMZIĆ Armin X 6,91 X X X X

5. ČERNIGOJ Tan 6,66 4,92 6,53 6,51 6,51 5,26

6. MAKUC Rok 6,39 6,21 X 6,57 6,62 6,58

7. KOSTANJEVEC Jaka X 6,56 X X X -

8. KUNEJ Luka 5,94 6,38 6,20 6,34 6,01 6,24

9. TINTA Tadej X X 6,01

10. DUHOVNIK Jan 5,39 5,29 X

VRHUNEC Tit X X X

03.02.2018, 19:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 15:40

KRO1999SMOLE Juš 1,9579 162001.

MASS1999PAVC Domen 1,85107 168582.

BRE1999MEDVED Tim 1,8019 5143.

MASS2001VERK Gašper 1,75113 20164.

BRE2002SELAK Jernej 1,7520 68345.

BRE2002GRIČAR VINTAR Peter 1,7518 68355.

MASS2001KAMNIKAR Jan 1,75103 46117.

MASS2000TERBEC KRAJNIK Jon 1,65111 7818.

MASS2004MOHORČIČ Jon 1,50106 69829.

145 160155150 165 180175170 185 200195188

- - - - - - O - O O XO XXX1. SMOLE Juš

- - - O O O O O O XXX2. PAVC Domen

- - - - - O O O XXX3. MEDVED Tim

- - - XO - O O XXX4. VERK Gašper

- - O - XO XO O XXX5. SELAK Jernej

- - O - XO XO O XXX5. GRIČAR 
VINTAR Peter

- - - O O XO XXO XXX7. KAMNIKAR Jan

- - - XO XO XXX8. TERBEC 
KRAJNIK Jon

O XO XXX9. MOHORČIČ Jon

03.02.2018, 19:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejši mladinci, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 16:50

VEL1999SUBAŠIČ Dino 14,84161 145171.

GO1999ŠULIGOJ Tine 14,8140 166432.

DTO2000PELKO Blaž 14,3033 6953.

AKR2000SILIČ Matic 14,027 155314.

KRKA1999KUNEJ Luka 13,0259 14165.

VEL2000TRUPEJ Andraž 12,86163 90246.

AKR2003KLOFUTAR Miha 12,745 40227.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SUBAŠIČ Dino 14,18 14,23 14,35 X 11,92 14,84

2. ŠULIGOJ Tine 14,48 14,62 14,45 X 14,81 X

3. PELKO Blaž 14,09 X 14,30 X X 13,80

4. SILIČ Matic 14,00 14,02 13,70 13,27 13,74 13,20

5. KUNEJ Luka 12,79 12,94 13,02 11,34 12,73 12,94

6. TRUPEJ Andraž X X X 12,86 12,85 X

7. KLOFUTAR Miha 12,58 12,72 X 12,23 12,74 12,64

starejše mladinke, 60 m 

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 11:10

BLED2000LUKANC Nina 8,0916 175631. 0,146q 8,081

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,4270 5822. 0,147

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,66168 49663. 0,236 8,652

MASS2001FLAJS Manca 8,80120 171224. 0,202

MASS2002ISTENIČ Zala DNS125 15645

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,12152 46471. 0,154q 8,115

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,1393 165102. 0,177 8,129

KOČ2003PUGELJ Alja 8,4654 30033. 0,180

MASS2001TOMŠIČ Lana 9,25138 53524. 0,534

GO2001VRABEC Nika DNS41 6636

03.02.2018, 19:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

TRK2003DOLENC Neža 8,06158 171781. 0,137q

BRE2002MOČAN Iva 8,1227 55312. 0,154q 8,113

SLG2002VOVK Vita 8,25153 42163. 0,195

AKK2004ROSULNIK Eva 8,262 45554. 0,157

MASS2001FRANETIČ Taja 8,59121 55385. 0,193

KRO1999DODIČ Sara DNS86 17354

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC2000ŠČANČAR Tami 7,8452 161291. 0,144q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,1314 164232. 0,109q 8,128

MASS2001ČESEN Kristina 8,50117 40853. 0,190 8,496

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,6487 39234. 0,167

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,74136 3865. 0,160

VEL2002JENKO Nika DQ164 16953 162/7

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,78124 171201. 0,157q

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,1269 160982. 0,147q 8,120

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,35167 72453. 0,441

AKR2001VEREŠ Nika 8,3711 168404. 0,148

MASS2001GREGORIČ Eva 8,88123 36605. 0,177

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO2000OBAL Iza 7,7792 150651. 0,151q

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,43154 6022. 0,168

KRKA2002FABJAN Patricia 8,6866 1483. 0,188

MASS2000KOLENC Špela 8,93128 21734. 0,141

ŽALEC2003AGREŽ Hana DQ166 16620 162/7

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,90139 3980*1. 0,172

AKR2000OMANOVIČ Neja 8,099 158912. 0,179q 8,087

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 8,5223 166693. 0,144 8,514

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 8,57169 44564. 0,178

MASS2004KRAŠEVEC Vita DNS130 6927

KRO1999LESKOVEC Sibila DNS90 1324

03.02.2018, 19:00:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

AKK2003MARADIN Tjaša 8,161 56861. 0,173

KRO2003LOGAR Špela 8,3291 56832. 0,175

MASS2003ERŽEN Izabela 8,47118 59283. 0,252

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,66142 153244. 0,163 8,651

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,8468 30815. 0,157

KLC2000HERIC Veronika DQ49 16529 162/7

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

VEL2002MEH Nea 8,02165 160111. 0,138q

ASB2000VAVDI Valentina 8,1315 159412. 0,201q 8,123

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 8,50133 40823. 0,191 8,498

KAM2004SPAHIČ Ana 8,5243 16784. 1,665 8,517

MASS2000MAUČEC Saša 8,78132 152475. 0,221

03.02.2018, 19:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

skupnostarejše mladinke, 60 m 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000OBAL Iza 7,7792 150651. q

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,78124 171202. q

KLC2000ŠČANČAR Tami 7,8452 161293. q

MASS1999* TUKHAY Vladyslava 7,90139 3980*4.

VEL2002MEH Nea 8,02165 160115. q

TRK2003DOLENC Neža 8,06158 171786. q

BLED2000LUKANC Nina 8,0916 175637. q 8,081

AKR2000OMANOVIČ Neja 8,099 158918. q 8,087

BRE2002MOČAN Iva 8,1227 55319. q 8,113

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,12152 464710. q 8,115

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,1269 1609811. q 8,120

ASB2000VAVDI Valentina 8,1315 1594112. q 8,123

ASB2000FERLEŽ Anja 8,1314 1642313. q 8,128

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 8,1393 1651014. 8,129

AKK2003MARADIN Tjaša 8,161 568615.

SLG2002VOVK Vita 8,25153 421616.

AKK2004ROSULNIK Eva 8,262 455517.

KRO2003LOGAR Špela 8,3291 568318.

ŽALEC2004DOLAR Rima 8,35167 724519.

AKR2001VEREŠ Nika 8,3711 1684020.

KRKA2002SVENŠEK Klara 8,4270 58221.

ŠTA2001ČRČEK Monika 8,43154 60222.

KOČ2003PUGELJ Alja 8,4654 300323.

MASS2003ERŽEN Izabela 8,47118 592824.

MASS2001ČESEN Kristina 8,50117 408525. 8,496

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 8,50133 408226. 8,498

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 8,5223 1666927. 8,514

KAM2004SPAHIČ Ana 8,5243 167828. 8,517

ŽALEC2003ŠTORMAN Teja 8,57169 445629.

MASS2001FRANETIČ Taja 8,59121 553830.

KRO2003GREGOROVIČ Gaja 8,6487 392331.

MASS2000ZAKŠEK Klara 8,66142 1532432. 8,651

ŽALEC2003JAGRIČ Ema 8,66168 496633. 8,652

KRKA2002FABJAN Patricia 8,6866 14834.

MASS2000RAVNIKAR Miša 8,74136 38635.

MASS2000MAUČEC Saša 8,78132 1524736.

MASS2001FLAJS Manca 8,80120 1712237.

KRKA2002GIMPELJ Ana 8,8468 308138.

MASS2001GREGORIČ Eva 8,88123 366039.

MASS2000KOLENC Špela 8,93128 217340.

MASS2001TOMŠIČ Lana 9,25138 535241.

ŽALEC2003AGREŽ Hana DQ166 16620 162/7

VEL2002JENKO Nika DQ164 16953 162/7

KLC2000HERIC Veronika DQ49 16529 162/7

GO2001VRABEC Nika DNS41 6636

KRO1999LESKOVEC Sibila DNS90 1324

03.02.2018, 19:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

 162/7 napačen štart

MASS2002ISTENIČ Zala DNS125 15645

MASS2004KRAŠEVEC Vita DNS130 6927

KRO1999DODIČ Sara DNS86 17354

Finalestarejše mladinke, 60 m ovire (13.00 / 0.838 / 8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 12:30

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,3524 164361. 0,151

KRO2001KEBER Tara 8,7388 165252. 0,125

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 8,8495 129153. 0,158

PT1999BEDRAČ Maja 8,97150 123854. 0,171

ASB2000VAVDI Valentina 9,0215 159415. 0,182

MASS2000KNEZ Barbara 9,76127 163926. 0,135

Finalestarejše mladinke, 60 m 

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

03.02.2018, 12:50

KRO2000OBAL Iza 7,6192 150651. 0,146

MASS2001HRIBERŠEK Lea 7,79124 171202. 0,147

VEL2002MEH Nea 7,90165 160113. 0,133

TRK2003DOLENC Neža 8,08158 171784. 0,174 8,076

BLED2000LUKANC Nina 8,1616 175635. 0,148

KLC2000ŠČANČAR Tami DQ52 16129 162/7

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

BRE2002MOČAN Iva 8,0327 55311. 0,181

AKR2000OMANOVIČ Neja 8,089 158912. 0,244 8,073

KRKA2001GRUBIČ Sara 8,0969 160983. 0,165

ASB2000VAVDI Valentina 8,1115 159414. 0,202

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 8,13152 46475. 0,185

ASB2000FERLEŽ Anja 8,3814 164236. 0,222

 162/7 napačen štart

03.02.2018, 19:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 14:30

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,75116 151161.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,6925 164342.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,6348 40383.

BRE2000ŽAGAR Manca 1,6032 48234.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,60141 30855.

KRO2001AVBELJ Neža 1,5585 169816.

KRKA2001ŽNIDARŠIČ Neja 1,5071 1357.

KRKA1999GAZVODA Maja 1,5067 52218.

KRO2002KRŽAN Sara 1,5089 46489.

KRO1999ANDLOVIC Maša 1,4084 161310.

AKR2000KRNC Lara DNS8 16233

140 155150145 160 169166163 172 178175

- - - - - - O O O O XXX1. APOSTOLOVSKI
 Lia

- - - O O O XO O XXX2. HERAKOVIČ 
Nika

- O O XO XO XXO XXX3. GRAJŽL Ana

- - - XXO O XXX4. ŽAGAR Manca

- O O O XXO XXX5. VIDEMŠEK Klara

- O O XO XXX6. AVBELJ Neža

- O O XXX7. ŽNIDARŠIČ Neja

O XO O XXX8. GAZVODA Maja

O O XXO XXX9. KRŽAN Sara

XO XXX10. ANDLOVIC Maša
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 15:40

PT1999BEDRAČ Maja 5,99150 123851.

KRO2000UDE Nika 5,9694 147842.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 5,79137 20263.

MASS2000PIRC Patricija 5,43135 29524.

TRK2002KOČAR Karin 5,34159 7305.

KLC2003GRAJŽL Ana 5,2248 40386.

KRO2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 5,1793 165107.

MASS2000JANČAR Maša 4,97126 59008.

MASS2000VELKAVRH Tara 4,87140 157669.

KAM2004SPAHIČ Ana 4,7643 167810.

MASS2004KRAŠEVEC Vita DNS130 6927

AKR2000KRNC Lara DNS8 16233

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,99 X 5,77 5,94 5,87 X

2. UDE Nika X 5,72 5,96 X 5,72 X

3. STARAŠINIČ Manca 5,64 5,79 5,56 5,31 5,73 5,58

4. PIRC Patricija 5,32 X 5,28 5,34 5,43 X

5. KOČAR Karin X 5,34 X 5,21 5,07 3,82

6. GRAJŽL Ana X 5,06 X 5,16 4,89 5,22

7. ŠRAJ  MIKLIČ Iza 5,05 5,14 X 4,98 5,17 X

8. JANČAR Maša X 4,84 4,97 4,92 4,83 4,85

9. VELKAVRH Tara 4,82 4,13 4,87

10. SPAHIČ Ana 4,74 4,76 4,68

03.02.2018, 19:00:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 16:30

BRE1999MODIC Nastja 3,7128 6101.

BRE2000ZUPANC Lara 3,5031 18762.

BRE2002PAVLEK Nina 3,2029 2923.

MASS2002OSOLNIK Ajda 2,70134 158164.

KLC2001PODERGAJS SIUSSI Lara 2,7051 43685.

BRE2004JELIČIČ Dora 2,5026 170756.

BRE2003BEVC Nika 2,5021 167397.

BRE2003ROVAN Naja 2,5030 166508.

230 290270250 310 340330320 350 381371360

- - - - - O O O XO XXO XXO XXX1. MODIC Nastja

- - - - - O XXO XO O XXX2. ZUPANC Lara

- - - O O XO XX-3. PAVLEK Nina

- O O XXX4. OSOLNIK Ajda

O XO XXO XXX5. PODERGAJS 
SIUSSI Lara

O O XXX6. JELIČIČ Dora

XO O XXX7. BEVC Nika

O XO XXX8. ROVAN Naja
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Ljubljana, 03.02.2018

Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke

starejše mladinke, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

03.02.2018, 17:45

KLC2000PEPELNAK Eva 13,0350 165161.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,239 158912.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,9722 3063.

MASS2002KOPAČ Lina 11,29129 165844.

MASS2001GOLOB Iva 10,80122 21855.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 10,7323 166696.

MASS2002LEVIČNIK Nika 10,70131 22297.

DTO2002GORŠE Tjaša 10,5334 74108.

AKR2002ŠIMNIC Nina 10,4510 24579.

MASS2001FERJANČIČ Nina 9,78119 1507910.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PEPELNAK Eva X 12,97 12,97 X X 13,03

2. OMANOVIČ Neja 11,92 11,44 X 12,23 12,10 X

3. FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,94 X 11,97 X 11,07 X

4. KOPAČ Lina 10,97 10,84 10,89 11,29 11,17 11,18

5. GOLOB Iva 10,80 10,74 10,79 X - -

6. GLOGOVŠEK Maja 9,14 10,68 10,73 10,39 10,71 10,52

7. LEVIČNIK Nika 10,42 10,54 10,55 10,70 X 10,58

8. GORŠE Tjaša 10,53 10,24 10,33 10,24 X 10,35

9. ŠIMNIC Nina 9,60 10,45 10,42

10. FERJANČIČ Nina X 9,62 9,78

03.02.2018, 19:00:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


